
Išrašas 

 

SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. gruodžio 13 d. Nr. T2024-3 

Skuodas 

 

Posėdis rašytinės procedūros tvarka vyko: 

Rašytinės procedūros pradžia – 2024 m. gruodžio 11 d. 00.01 val. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2024 m. gruodžio 13 d. 10 val. 

Taikytas susirašinėjimo būdas: el. paštu skuodomvvg@gmail.com. 

 

Posėdžio pirmininkė Ramutė Alšauskienė 

Posėdžio sekretorė Jolanta Litvinienė 

 

Iš viso Skuodo miesto vietos veiklos grupėje (Toliau - SMVVG) yra 7 nariai. SMVVG 

Tarybą sudaro 9 asmenys. 

Kvietimų Nr. 11-355-K pagal VPS priemonės 1.2.1. veiksmą   „Sociokultūrinių paslaugų 

pasiūlos didinimas socialiai pažeidžiamiems gyventojams“ ir Nr. 11-356-K pagal VPS 

priemonės 1.2.2. veiksmą „Mažiau galimybių turinčio jaunimo užimtumo veiklų plėtojimas“ 

dokumentacijos el. paštu buvo siųstos šiems tarybos nariams: verslo atstovams – Ramutei 

Alšauskienei, Daivai Butavičienei, Daumantui Daukšiui; nevyriausybinio sektoriaus atstovams – 

Linui Mitkui, Algimantui Skersiui, Živilei Mackevičiūtei; savivaldybės atstovams – Vygintui 

Pitrėnui, Nijolei Mackevičienei, Virgilijui Radvilui. 

 

Dalyvavo: verslo atstovai – Ramutė Alšauskienė, Daiva Butavičienė, Daumantas Daukšys; 

nevyriausybinio sektoriaus atstovai – Linas Mitkus, Algimantas Skersis, Živilė Mackevičiūtė; 

savivaldybės atstovai – Vygintas Pitrėnas, Nijolė Mackevičienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl kvietimo Nr. 11-355-K pagal VPS priemonės 1.2.1. veiksmą   „Sociokultūrinių paslaugų 

pasiūlos didinimas socialiai pažeidžiamiems gyventojams“ dokumentacijos patvirtinimo; 

2. Dėl kvietimo Nr. 11-356-K pagal VPS priemonės 1.2.2. veiksmą „Mažiau galimybių 

turinčio jaunimo užimtumo veiklų plėtojimas“ dokumentacijos patvirtinimo. 

 

1.SVARSTYTA. Dėl kvietimo Nr. 11-355-K pagal VPS priemonės 1.2.1. veiksmą  

 „Sociokultūrinių paslaugų pasiūlos didinimas socialiai pažeidžiamiems gyventojams“ 

dokumentacijos patvirtinimo; 

SIŪLOMA. Patvirtinti kvietimo Nr. 11-355-K pagal VPS priemonės 1.2.1. veiksmą  

 „Sociokultūrinių paslaugų pasiūlos didinimas socialiai pažeidžiamiems gyventojams“ 

dokumentaciją. 

BALSAVIMO REZULTATAI. 

Živilė Mackevičiūtė „UŽ“, Algimantas Skersis „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Nijolė 

Mackevičienė „UŽ“, Daumantas Daukšys „UŽ“,  Linas Mitkus „UŽ“,  Vygintas Pitrėnas „UŽ“,  

Ramutė Alšauskienė „UŽ“. 

1.NUTARTA. Patvirtinti kvietimo Nr. 11-355-K pagal VPS priemonės 1.2.1. veiksmą  

 „Sociokultūrinių paslaugų pasiūlos didinimas socialiai pažeidžiamiems gyventojams“ 

dokumentaciją. 

 

mailto:skuodomvvg@gmail.com


2.SVARSTYTA. Dėl kvietimo Nr. 11-356-K pagal VPS priemonės 1.2.2. veiksmą „Mažiau 

galimybių turinčio jaunimo užimtumo veiklų plėtojimas“ dokumentacijos patvirtinimo. 

SIŪLOMA. Patvirtinti kvietimo Nr. 11-356-K pagal VPS priemonės 1.2.2. veiksmą „Mažiau 

galimybių turinčio jaunimo užimtumo veiklų plėtojimas“ dokumentaciją. 

 

BALSAVIMO REZULTATAI. 

Živilė Mackevičiūtė „UŽ“, Algimantas Skersis „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Nijolė 

Mackevičienė „UŽ“, Daumantas Daukšys „UŽ“,  Linas Mitkus „UŽ“,  Vygintas Pitrėnas „UŽ“,  

Ramutė Alšauskienė „UŽ“. 

2.NUTARTA. Patvirtinti kvietimo Nr. 11-356-K pagal VPS priemonės 1.2.2. veiksmą „Mažiau 

galimybių turinčio jaunimo užimtumo veiklų plėtojimas“ dokumentaciją. 

 

Atsižvelgiant į tai, kad balsavime dėl dokumentacijų tvirtinimo taikant rašytinę procedūrą 

dalyvavo 8 tarybos nariai t.y. 8 tarybos nariai iš 9, laikoma, kad balsavimas yra įvykęs ir tinkamas. 

 

 

 

 

Pirmininkė                  Ramutė Alšauskienė 

 

 

Sekretorė                                                                                   Jolanta Litvinienė 

 

 

 


